
 

2021年 4月 24日 

各 位 

すみだ水族館 

 

一時休館に関するお知らせ 
 

すみだ水族館（所在地：東京都墨田区、館長：中村 雄介）は、新型コロナウイルスの感

染拡大による緊急事態宣言の発令および東京都からの休業要請を受け、下記の通り、一時休

館しますのでお知らせします。 

営業の再開時期については、あらためてお知らせします。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

休館期間：2021年 4月 25日（日）～当面の間 

 

※休館日は本お知らせ日時点の情報であり、緊急事態宣言の発令状況等により変更になる場合があります。 

※前売り入場券の払い戻し等については、すみだ水族館公式ウェブサイト（https://www.sumida-

aquarium.com/）にてお知らせします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sumida-aquarium.com/
https://www.sumida-aquarium.com/

